
Dzień dobry 
 
Przeczytaj w podręczniku rozdział „Z muzyką w tle” str. 112-15  
(e-podręcznik znajdziesz pod tym linkiem - 
https://nowasp.ebooki.nowaera.pl/viewer/page/Muzyka/kl6/books/633/1/633
-
v1_epub/OEBPS/Text/Index.html?title=TXV6eWthIExla2NqYSBtdXp5a2kga2wuI
DY=#86eb67478be64dfdac3a8b05d2903864) 

 i wykonaj załączoną kartę pracy.  
Nie musisz jej drukować. Odpowiedzi zapisz na kartce i prześlij jej zdjęcie na 
adres robert.wajler@wp.pl  
W temacie wiadomości napisz Czermna, swoje imię, nazwisko i klasę ( przykład: 
Czermna Jan Nowak kl VIII)  
 
Samodzielnie poszukaj na Youtube ścieżek dźwiękowych (soundtracków) z 
różnych filmów 
Pozdrawiam  
Robert Wajler 
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51Karty pracy

Zapisz tytuł filmu, w którym pojawia się najciekawsza – Twoim zdaniem – muzyka.1

 Lekcja 21. Z muzyką w tle

imię i nazwisko

           
klasa                                data

Stwórz filmową listę przebojów. Przedstaw na niej tytuły filmów z najlepszą, Twoim zdaniem, muzyką.2

Filmowa lista przebojów

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

  6. 

  7.  

  8. 

  9. 

10. 

Wyjaśnij, jaką rolę odgrywa muzyka w teatrze, filmie i reklamie.3

Muzyka w teatrze –  

 

 

Muzyka w filmie –  

 

Muzyka w reklamie –  
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